شنبه 28 تير 1404مرجع تصویب : هيات وزيران

سال هشتاد و يك شماره 23390شماره ویژه نامه : 2014

تصویب نامه در خصوص بهره برداری از منافع بیست و نه هزار و نهصد و نود و هشت )29998( مترمربع از

پلاك ثبتی )3422( اصلی، قطعه دو واقع در بخش )19( بستك، روستای ایلود، شهرستان بستك، استان

هرمزگان جهت احداث زمین فوتبال و سالن ورزشی در روستای ایلود توسط وزارت ورزش و جوانان

شماره 44612/ت64095ك                                                            1404/3/12

تصویب نامه در خصوص بهره برداری از منافع بیست و نه هزار و نهصد و نود و

هشت )29998( مترمربع از پلاک ثبتی )3422( اصلی، قطعه دو واقع در بخش )19( بستک،

روستای ایلود، شهرستان بستک، استان هرمزگان جهت احداث زمین فوتبال

و سالن ورزشی در روستای ایلود توسط وزارت ورزش و جوانان

وزارت ورزش و جوانان ـ وزارت جهادکشاورزی 

وزارت امور اقتصادی و دارایی